

# Hans Peter Aa ApS

Duevænget 15, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 51 61 74 28

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

Hans-Peter Aa  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hans Peter Aa ApS Duevænget 15 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 51 61 74 28
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Hans-Peter Aa
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og har erklæret at stille sig villig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed hvis det skulle blive nødvendigt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.222</b>	<b>-390.994</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.987	-9.987
<b>Driftsresultat</b>	<b>-51.209</b>	<b>-400.981</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.209</b>	<b>-397.613</b>
Skat af årets resultat	11.550	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.659</b>	<b>-397.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.659	-397.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.659</b>	<b>-397.613</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.199.369</u>	<u>1.209.356</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.369</u>	<u>1.209.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.199.369</b></u>	<u><b>1.209.356</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.550	0
Andre tilgodehavender	<u>42.564</u>	<u>54.180</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.114</u>	<u>54.180</u>
Likvide beholdninger	<u>68.554</u>	<u>35.978</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>122.668</b></u>	<u><b>90.158</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.322.037</b></u>	<u><b>1.299.514</b></u>



**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-33.943	5.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>166.057</u></b>	<b><u>205.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.120.480	820.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.980</u>	<u>830.732</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	263.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>263.066</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.155.980</u></b>	<b><u>1.093.798</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.322.037</u></b>	<b><u>1.299.514</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	5.716	205.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.659	-39.659
	<b>200.000</b>	<b>-33.943</b>	<b>166.057</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aa Holding ApS, CVR-nr. 25493192 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
